FEDERACION COLOMBICULTURA

DE LA REGION DE MURCIA

2025/018 - COMARCAL - SCDAD COLOMBICULTURA DE SANGONERA SECA

MES DE CELEBRACION: ENERO

ORDEN PALOMO acopla P1
1 PRIMO FRANCIS 240
2 PLATANITO 240
3 ORIGINARIO 240
4 MIL DEUS 240
5 FABULOSO 240
6 AZUL TIRA ROJA 240
7 ANTISISTEMA 240
8 DIAMANTE ACE 240
9 TODO ROJO 240
10 MARCO 240
11 RAMBO 240
12 TEMPESTAD 240
13 VORTICE 240
14 DANI 240
15 cLIO 240
16 DECANO 240
17 DIAMANTE BLANCO 240
18 SESION DE TARDE 240
19 VA POR USTEDES 240
20 LA 240
21 COLA AMARILLA 240
22 CANALES 240
23 DON MOZO 240
24  AMERICANO 240
25 INDIO 240
26 NAZARET 240
27 ORO DE LEY 240
28 DRACULA 240
29 OPORTUNISTA 240
30 AKENATON 240
31 CREMOSO 240
32 RETORNO 240
33 LADRON 240
34 FUTURA LEYENDA 240
35 LIBANES 240
36 DANGER 240
37 COLA VERDE 240
38 AGUA VIVA 240
39 XISTO 240
40 PADRE ANGEL 240
41 EXTREMERNO 240
42 APOLO 240
43 DIGAME 240
44 VIRUS 240
45 SOY NOTICIA 240
46 DALI 240
47 CALIFA 240
48 ACDC 240
49 ROBLE 240
50 REAL MADRID 240
51 PESTANAS 240
52 PERDICION 240
53 NAZARI 240
54 NINO DE LA LOLA 240
55 ILIA 240
56 ARTE Y VALOR 240
57 DESEO 240
58 LUIA SUAREZ 240
59 AUTENTICO 240
60 FILIGRANAS 240
61 EMBRION 240
62 CORAZON PURPURA 240
63 ALMUDENA 240

ESTADO: FINALIZADO
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P6 TOTAL
240 1440
240 1440
240 1440
240 1440
240 1440
240 1440
240 1440
240 1439
240 1439
240 1432
240 1432
240 1432
240 1432
240 1432
240 1432
240 1432
240 1432
240 1432
240 1432
240 1432
240 1432
240 1432
240 1432
240 1432
240 1432
240 1432
240 1432
240 1432
240 1432
240 1432
240 1431
238 1430
240 1430
240 1430
236 1428
235 1427
240 1426
240 1425
240 1420
240 1420
240 1420
240 1420
240 1419
240 1416
240 1415
230 1410
240 1396
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240 1358
240 1358
240 1358
240 1358
240 1350
240 1350
240 1350
240 1350
240 1350
240 1350
240 1350
240 1350
240 1350

ACTUALIZADO: LUNES, 17 DE FEBRERO DE 2025 A LAS 00:11:00

ANILLA
E-750543
AL-182974
AL-264868
AK-657893
AK-600118
AL-802579
AL-458707
AK-942267
AL-206431
AK-628669
E-829796
AL-002457
AL-549752
AL-199532
AL-555527
AL-562508
AK-659674
AL-144870
AK-628648
AK-310073
AL-540189
AL-702659
AL-506736
AK-099883
AL-152075
AL-573836
AK-844802
AK-689707
AL-576602
AK-828770
AL-056408
AK-148622
AL-552901
AK-638176
AJ-420375
AK-887640
AL-555520
A1-371246
E-705933
AL-532554
AL-098276
AK-870757
AK-577112
AK-265217
R-005007
AK-742272
AK-828758
AK-651686
AK-890081
AK-902733
AL-161722
AK-599053
AL-503001
AK-880754
AK-931208
AL-195664
AK-395640
E-773975
AL-557835
AL-552857
AK-602083
AK-093052
AM-049546

PLUMA
AZUL
PELORATA
ROJO
GABINO
ROJO
AZUL
GABINO
ACERADA
BAYO
BAYO
ROJO
ROJO
TENADO
AZUL
ROJO
ROJO
GABINO
ROJO
AZUL
ROJO
ROJO
GABINO ROJO
ROJO
ROJO
ROJO
BAYO
MORO
ROJO
GABINO
ROJO
MAGARNA
AZUL
AZUL
ACERADA
ROJO
ROJO
GABINO
BAYO
TENADO
ROJO
BLANCO
AZUL
GABINO
BAYO
ROJO
GABINO
BAYO
MAGARNA
ROJO
BLANCO
ROJO
ROJO
ROJO
ROJO
AZUL
ROJO
ROJO BAYO
CARETO
BAYO
FIGURA
GABINO
ROJO
AZUL

PROPIETARIO
PENA PLASTICO DURO
PENA PLASTICO DURO
PENA 2 CULTURAS
PENA SEMILLA-ELITE
JUAN MARTINEZ TERUEL
ISIDRO CORBALAN FERNANDEZ
PENA 2 CULTURAS
ROBERTO PEREZ NOGUERA
ISIDRO CORBALAN FERNANDEZ
PENA SEMILLA-ELITE
FRANCISCO J RUFETE SANCHEZ
FRANCISCO A. PELLICER FUENTES
PENA REDBULL
PENA 2 CULTURAS
PENA GARCIA GOMEZ
PENA SEMILLA-ELITE
PENA SERGIO PENALVER Y F.TORTOS¢
PENA SALVA Y JESUS
PENA SALVA Y JESUS
PENA3EN 1
PENA COSTA-VIGUERAS
PENA REDBULL
FRANCISCO PARRAGA PUJANTE
PENA EL TIRO C.I.
PENA CAIXABANK Y DEL RIO
PENA SERGIO PENALVER Y F.TORTOS¢
PENA SEMILLA-ELITE
PENA EL TIRO C.I.
VICENTE J. MOLINA CASCALES
JUAN JOSE SANCHEZ TORRES
GINES CERON BERMUDEZ
PENA DAVID Y COMPARNIA
JOSE MARIA MANZANERA TORRALBA
ROBERTO PEREZ NOGUERA
PERNA CAIXABANK Y DEL RIO
VICENTE J. MOLINA CASCALES
PENA GARCIA GOMEZ
PENA PLASTICO DURO
PENA COSTA-VIGUERAS
JUAN ANTONIO ABELLAN BALSALOBR
PENA EL TIRO C.I.
PENA SERGIO PENALVER Y F.TORTOS¢
PENA PLASTICO DURO
GINES CERON BERMUDEZ
PENA EL TIRO C.I.
PENA EL TIRO C.I.
JUAN JOSE SANCHEZ TORRES
PEDRO MARTINEZ DIAZ
PENA SERGIO PENALVER Y F.TORTO¢
ANGEL ZAMORA MANZANO
JUAN MARTINEZ TERUEL
PENA PLASTICO DURO
PENA SALVA Y JESUS
PENA CAIXABANK Y DEL RIO
PENA SEMILLA-ELITE
DIEGO BELTRAN ORTIZ
JUAN ANTONIO ABELLAN BALSALOBR
PENA CAIXABANK Y DEL RIO
GINES CERON BERMUDEZ
PENA DAVID Y COMPANIA
PENA SERGIO PENALVER Y F.TORTOS¢
PENA CAIXABANK Y DEL RIO
DOMINGO PUJANTE MARTINEZ

PDES PPAR
0.00 97.00
0.00 97.00
0.00 97.00
0.00 97.00
0.00 97.00
0.00 97.00
0.00 97.00
0.00 92.50
0.00 92.50
0.00 81.00
0.00 81.00
0.00 81.00
0.00 81.00
0.00 81.00
0.00 81.00
0.00 81.00
0.00 81.00
0.00 81.00
0.00 81.00
0.00 81.00
0.00 81.00
0.00 81.00
0.00 81.00
0.00 81.00
0.00 81.00
0.00 81.00
0.00 81.00
0.00 81.00
0.00 81.00
0.00 81.00
0.00 70.00
0.00 68.00
0.00 68.00
0.00 68.00
0.00 66.00
0.00 65.00
0.00 64.00
0.00 63.00
0.00 60.50
0.00 60.50
0.00 60.50
0.00 60.50
0.00 58.00
0.00 57.00
0.00 56.00
0.00 55.00
0.00 54.00
0.00 53.00
0.00 52.00
0.00 49.00
0.00 49.00
0.00 49.00
0.00 49.00
0.00 49.00
0.00 41.00
0.00 41.00
0.00 41.00
0.00 41.00
0.00 41.00
0.00 41.00
0.00 41.00
0.00 41.00
0.00 41.00
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64 HEMBRA 240 240 150 240 240 240 1350 AL-091755 MAGARNA JUAN MARTINEZ TERUEL 0.00 41.00
65 ANILLO DE ORO 240 240 150 240 240 240 1350 AL-089215 AZUL PENA LA MERCED 0.00 41.00
66 DUQUE 240 240 150 230 240 240 1340 E-773840 AZUL PENA CAIXABANK Y DEL RIO 0.00 35.00
67 OSBORNE 240 130 232 240 240 240 1322 AL-002459 NEGRO FRANCISCO A. PELLICER FUENTES 0.00 33.50
68 ASUNTOS PROPIOS 240 240 122 240 240 240 1322 AK-830652 ROJO DIEGO BELTRAN ORTIZ 0.00 33.50
69 NESTLE 214 235 150 240 240 240 1319 AJ-016185 ROJO PEDRO MARTINEZ DIAZ 0.00 32.00
70 PLATINO 240 228 122 240 240 240 1310 AK-351896 ROJO ENRIQUE MARIN LOPEZ 0.00 31.00
71 EL 2 240 110 232 237 240 240 1299 AK-980705 GABINO PENA EL ABUELO Y SU NIETO 0.00 30.00
72 ANACONDA 240 196 158 222 240 240 1296 AK-798537 ROJO PENA DAVID Y COMPARNIA 0.00 29.00
73 AGUILA DEL DESIERTO 240 240 88 240 240 240 1288 V-071854 ROJO JUAN MARTINEZ TERUEL 0.00 28.00
74 BRONCO 240 232 150 178 240 240 1280 AJ-608256 GABINO PENA SERGIO PENALVER Y F.TORTOS  0.00 27.00
75 RUBIO 240 150 150 236 240 240 1256 AK-351937 ROJO PENA SERGIO PENALVER Y F.TORTOS  0.00 25.50
76 EDU 240 240 232 234 240 70 1256 AL-961776 BAYO PENA 3 JOTAS 0.00 25.50
77 EL PUNTOS 240 240 122 178 223 240 1243 AK-662521 BAYO ROBERTO PEREZ NOGUERA 0.00 24.00
78 ESTA PACO 240 110 150 240 240 240 1220 AL-501169 GABINO ROJO FERNANDO ALCANTARA MORENO 0.00 23.00
79 COPITO 240 240 232 240 0 240 1192 AL-249737 BLANCO FRANCISCO J RUFETE SANCHEZ 0.00 21.50
80 PROMESA 240 240 232 240 0 240 1192 AK-928024 CARETO JOSE MARIA MANZANERA TORRALBA  0.00 21.50
81 MERIENDAS 240 240 196 6 240 230 1152 AL-788366 ROJO PENA SALVA Y JESUS 0.00 20.00
82 ANDALUZ 240 240 150 240 40 240 1150 AK-838729 ACERADA PENA DAVID Y COMPARNIA 0.00 19.00
83 LIVERPOOL 240 228 196 170 240 70 1144 AL-191529 AZUL PENA SERGIO PENALVER Y F.TORTOS  0.00 17.50
84 FASE PREVIA 240 196 232 240 0 236 1144 AL-510310 ROJO PENA 2 CULTURAS 0.00 17.50
85 PATENTE 238 196 156 226 240 70 1126 AL-786848 BORRADO FERNANDO ALCANTARA MORENO 0.00 16.00
86 TEMPLARIO 240 240 158 178 240 40 1096 AL-184579 ROJO PENA LOS PEREZ 0.00 15.00
87 CLAVO 240 228 150 234 0 240 1092 E-922649 ROJO FRANCISCO J RUFETE SANCHEZ 0.00 14.00
88 NARANJITO 240 58 70 240 240 240 1088 AK-870764 PINTO FRANCISCO J RUFETE SANCHEZ 0.00 13.00
89 MBAPPE 240 240 240 240 38 20 1018 AK-529205 ACERADA JUAN MARTINEZ TERUEL 0.00 12.00
90 BARCELONA 240 196 232 20 0 230 918 AK-309868 ROJO ROBERTO PEREZ NOGUERA 0.00 11.00
91 PERIQUITO 240 240 232 178 0 20 910 E-922663 ROJO VICENTE J. MOLINA CASCALES 0.00 10.00
92 FOLLONERO 240 240 122 234 0 20 856 AL-532503 ROJO PENA 2 CULTURAS 0.00 9.00
93 RINCONCERO 240 22 122 240 0 20 644 AK-820584 ROJO PENA 4 ASES 0.00 8.00
94 SUERTE MAESTRO 240 240 122 20 0 20 642 AL-144860 ROJO PERNA SALVA Y JESUS 0.00 7.00
95 LIMON 240 240 86 20 0 20 606 AL-552550 ROJO PENA LOS PEREZ 0.00 6.00
96 LA MARCA 124 240 122 88 0 20 594 AK-145916 AZUL PENA COSTA-VIGUERAS 0.00 5.00
97 IBICENCO 240 196 42 20 0 20 518 AK-323059 ROJO JUAN ANTONIO ABELLAN BALSALOBR  0.00 4.00
98 CHICLE 240 110 122 20 0 20 512 AK-366097 ROJO JUAN ANTONIO ABELLAN BALSALOBR  0.00 3.00
99 SECRETO 240 28 122 20 0 20 430 E-304354 AZUL PENA3EN1 0.00 2.00
100 BLANCANIEVES 240 0 0 0 0 20 260 AL-505415 BLANCO FRANCISCO J RUFETE SANCHEZ 0.00 1.00

SUELTAS Y VALORACION DE LAS PALOMAS

PUNTOS PALOMA SUELTA

PUNTOS BAREMO CALIFICACIONES

DIA  SUELTA NOMBRE PALOMA NOMBRE PREPARADOR PUNTOS VALORACION PRESIDENTE-DELEGADO  VOTACION POPULAR

FECHA

N°ID N°ANILLA

PLUMA

2025-01-23 Jueves 1
2025-01-26  Domingo 2 4714 AK306873 MAGANO BARTOLOME GONZALEZ GONZALEZ 181 REGULAR BUENA REGULAR
2025-01-30 Jueves 3 5508 AK654073 ACERADO LAURA SANCHEZ GONZALEZ 182 REGULAR BUENA BUENA
2025-02-02 Domingo 4 5836  AL018363 MAGARO DIEGO SANCHEZ MARIN 276 BUENA MUY BUENA BUENA
2025-02-06 Jueves 5 4890 AL191170 MAGANO BARTOLOME GONZALEZ GONZALEZ 214 BUENA BUENA MUY BUENA
2025-02-09 Domingo 6 6048 AL055908 ACERADO JUAN MURCIA CELDRAN 175 REGULAR REGULAR
2025-02-13 Jueves 7 5484 AK660715 MAGANO JUAN MURCIA CELDRAN REGULAR
VALORACION ARBITROS
NOMBRE CATEGORIA PUESTO CALIFICACION ARBITRO CALIFICACION POPULAR
JOSE MARIA GARCIA GARCIA ARBITRO REGIONAL MUY BUENA
ALEJANDRO ARRONIZ ALCAZAR ARBITRO REGIONAL MUY BUENA

OBSERVACIONES DEL CAMPEONATO

Los PARTICIPANTES deben comprobar el N° DE ANILLA de su palomo y si el puesto final en su momento es el correcto. Tendran 3 dias de plazo una vez FINAZILZADO para
presentar cualauier alegacion al respecto



